PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

25 августа 2022 г.                                                                                                                                                 № 651
	О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального района

«Корочанский район»

от 22 апреля 2022 года № 335

 В целях приведения правовых актов администрации муниципального района «Корочанский район» в соответствие с нормами действующего законодательства    и    в   связи   с   завершением   проведения   конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами  администрация муниципального района  «Корочанский  район» п о с т а н о в л я е т:
Считать утратившим силу постановление администрации муниципального   района    «Корочанский   район»   от   22   апреля  2022  года

№ 335 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными  на территории муниципального   района «Корочанский район».
Глава администрации
Корочанского района
                                                                    Н.В. Нестеров